
会派名

使途項目 内容 収入金額 支出金額 残　　高

6 4 30 政務活動費交付 312,000 312,000

7 12 研究研修費
8/22～23地方議員研修
会受講に係る旅費

116,400 195,600

7 31 研究研修費
自治体議会特別セミナー
受講料

10,000 185,600

7 31 研究研修費
自治体議会特別セミナー
受講にかかる駐車料金

1,200 184,400

7 31 資料作成費
インクカートリッジ等の購
入

6,650 177,750

8 7 資料作成費 コピー用紙代 3,352 174,398

8 22 研究研修費
8/22～23地方議員研修
会受講に係る受講料

60,000 114,398

8 24 研究研修費
8/22～23地方議員研修
会受講に係る交通費

6,020 108,378

8 30 資料購入費
定期刊行物（教育新聞購読
料）

33,000 75,378

9 12 研究研修費 インクカートリッジ代 49,500 25,878

11 5 資料作成費 インクカートリッジ代 8,660 17,218

11 25 資料作成費 インクカートリッジ代 6,300 10,918

7 3 18 資料購入費
定期刊行物（北海道自治研
究購読料）

6,000 4,918

3 31 資料作成費 インクカートリッジ代 3,186 1,732

精算額 312,000 310,268 1,732

年月日

政務活動費出納帳

民主市民連合



会派名

支出額

6 7 12 116,400

7 31 10,000

7 31 1,200

8 22 60,000

8 24 6,020

193,620

年　　月　　日

8/22～23地方議員研修会受講に係る受講料

民主市民連合

使途基準項目別支払調書（研究研修費）

8/22～23地方議員研修会受講に係る交通費

合　　計

内　容

8/22～23地方議員研修会受講に係る旅費

自治体議会特別セミナー受講料

自治体議会特別セミナー受講にかかる駐車料金



会派名

支出額

6 7 31 6,650

8 7 3,352

9 12 49,500

11 5 8,660

11 25 6,300

7 3 31 3,186 インクカートリッジ代

77,648

内　容

民主市民連合

合　　計

使途基準項目別支払調書（資料作成費）

年　　月　　日

インクカートリッジ代

インクカートリッジ代

インクカートリッジ代

コピー用紙及びペン代

インクカートリッジ代



会派名

支出額

6 8 30 33,000

7 3 18 6,000

39,000

民主市民連合

使途基準項目別支払調書（資料購入費）

内　容

定期刊行物（日本教育新聞）

定期刊行物（月刊地方自治研究）

年　　月　　日

合　　計


